DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

  Dia 01 de Abril de 2014
Lei nº 661 de 09 de abril de 2007

Nº 700Ano VIII

ESTADO DE MINAS GERAIS ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 5462, DE 19 DE MARÇO DE 2014.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar MONARA FERNANDES PAULA BRAGA, matrícula
439807, para o cargo de MÉDICO(A) DE SAÚDE PÚBLICA, lotado(a)
na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o disposto na
Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, para atender necessidades
temporárias de excepcional interesse público.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 21/02/2014.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 19 de Março de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

PORTARIA Nº 5463, DE 19 DE MARÇO DE 2014.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar NIVIA MARIA DE OLIVEIRA, Matrícula 439800,
para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁUDE, lotado(a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aprovado(a) em Processo
Seletivo nº 001/2013, homologado pelo Decreto Municipal nº 1216 de
25 de Outubro de 2013.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 03/03/2014.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 19 de Março de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

PORTARIA Nº 5464, DE 19 DE MARÇO DE 2014.

Dá posse que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Empossar RAIANE MEDEIROS PEREIRA, matrícula
439810, aprovado (a) em concurso público, conforme Edital
001/2011, para o cargo de provimento permanente de P-II
EDUCAÇÃO FÍSICA, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA, para compor o quadro permanente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 17/03/2014.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 19 de Março de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

PORTARIA Nº 5465, DE 19 DE MARÇO DE 2014.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar RENATA RODRIGUES SANTOS DE OLIVEIRA,
Matrícula 439799, para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE
SÁUDE, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
aprovado(a) em Processo Seletivo nº 001/2013, homologado pelo
Decreto Municipal nº 1216 de 25 de Outubro de 2013.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 03/03/2014.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 19 de Março de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

PORTARIA Nº 5466, DE 19 DE MARÇO DE 2014.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar RICARDO MIGUEL DA SILVA, matrícula 439804,
para o cargo de AUXILIAR DE LIMPEZA URBANA, lotado(a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS,
conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, para
atender necessidades temporárias de excepcional interesse público,
pelo período de 03/03/2014 a 31/05/2014.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 03/03/2014.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 19 de Março de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

PORTARIA Nº 5467, DE 19 DE MARÇO DE 2014.

Faz nomeação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear SEBASTIAO PEREIRA NETO, matrícula 439813,
para o cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO, para compor o quadro
de provimento comissionado, lotado(a) no(a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTÃO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 17/02/2014.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 19 de Março de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

PORTARIA Nº 5468, DE 19 DE MARÇO DE 2014.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar SILVIO LUIZ OLIVEIRA FURTADO, matrícula
439792, para o cargo de PEDREIRO, lotado(a) na SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, conforme o
disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, para atender
necessidades temporárias de excepcional interesse público, pelo
período de 03/03/2014 a 31/05/2014.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 03/03/2014.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 19 de Março de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

PORTARIA Nº 5469, DE 19 DE MARÇO DE 2014.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar SIRLEI CAMPOS GOULART VIEIRA, matrícula
439806, para o cargo de PEB-I, lotado(a) na SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, conforme o disposto na
Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, para atender necessidades
temporárias de excepcional interesse público, pelo período de
03/02/2014 a 31/12/2014.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 03/02/2014.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 19 de Março de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

	Página 1
	Página 2